PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 3 月 8 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、取締役会長兼 CEO：ジョセフ・フア、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大

級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、2024 年 5 月 3 日(金・祝）に国立代々木競技場第一体育館で開催予定

の「Rakuten GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER」へのステージ出演者を選出するオーディションイベント、『Rakuten

GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER ランウェイ出演権争奪戦』を、本日 2024 年 3 月 8 日（金）より開催することが決定

しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）やまだライブ配信を行ったことがない方に対し

て、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベ

ントを開催しています。

『Rakuten GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER ランウェイ出演権争奪戦』は、2010 年 5 月からスタートし、年 2 回春・

秋に最新ファッションと音楽を発信する日本最大級のエンタメイベント、「GirlsAward（ガールズアワード）」とのコラボレー

ションのもとに実施するオーディションイベントです。「17LIVE」では、昨年 8 月に初となる『Rakuten GirlsAward 2023

AUTUMN/WINTER ランウェイ出演権争奪戦』を実施いたしました。多くの方にご応募いただき、イチナナライバーが日本

を代表するイベントのランウェイを飾る姿が大変好評を博したことから、このたび、個々の夢を実現する舞台をひとつでも

多く創出するべく、2 回目の開催が実現いたしました。

 本オーディションイベントは、「17LIVE」で活躍中のライバー、もしくは活動予定の女性の方で、イベント終了日までに 15

歳以上 40歳未満の方であれば、誰でも参加が可能です。見事ランキングで上位に入賞した方の中からオーディションで

選ばれた 10名のライバーは、2024 年 5 月 3 日(金・祝）に国立代々木競技場第一体育館で開催される「Rakuten

GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER」内、 『17LIVE スペシャルステージ』への出演権を獲得することができます。

 日本を代表するファッション＆音楽イベントのステージ上で華麗に輝くイチナナライバーを決定する本オーディションイ

ベントに、ぜひご注目ください。

⽇本最⼤級のファッション&⾳楽イベント「ガルアワ」のステージへ出演できるチャンス︕
『Rakuten GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER ランウェイ出演権争奪戦』開催決定

〜本⽇ 2024 年 3 ⽉ 8 ⽇（⾦）より、アプリ内イベントスタート︕10 名がオープニングステージに出演〜

https://jp.17.live/

『Rakuten GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER ランウェイ出演権争奪戦』の概要は、以下の通りです。

■開催期間：

2024 年 3 月 8 日（金）15:00 〜 2024 年 3 月 25 日（月）23:59

■参加条件：

・女性の方

 ※認証契約時に選択した性別に準じます

・イベント終了時点で年齢が 15歳以上 40歳未満の方

・イベント終了時までに認証ライバーの方

・個人アカウントで配信している方

 ※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

・顔出し配信をされている方

 ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

■主なプライズ（賞品）：

・Rakuten GirlsAward 2024 SPRING/SUMMER 「17LIVE スペシャルステージ」ランウェイ出演権（10名）

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※オーディションイベント及び参加条件に関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■「Rakuten GirlsAward 2023 AUTUMN/WINTER」とは

日本最大級のファッション＆音楽イベント

今回のテーマ【TOKIMEKI GALAXY TRIP!!】

性別年齢問わず個性を出したファッションを楽しめる時代になり、それを銀河(様々な星)に例えました。また、新しいファッ

ションやメイクをする事を自分の可能性を引き出して楽しめる「旅」に例えています。

イベント当日はそんな様々な個性溢れる星の集まり(アーティスト様やお客様)のみなさんにときめきを与えれる空間になる

よう願いを込めて！

公式 HP：https://girls-award.com/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://girls-award.com/
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw